ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад № 6 «Василёк»

27.08.2018 г. № 19

«О приеме на обучение по образовательным
программам дошкольного образования»

На основании направления Учредителя, личного заявления родителей
(законных представителей) и договора об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 6 «Василёк» Кувандыкского

городского округа Оренбургской области»
с 27.08.2018 г. следующего воспитанника:

1 Маникаева Алмаза 1 младшая 16.08.2016 №92
Амировича группа от 27.08.2018 г.

с 30.08.2018 г. следующего воспитанника:

2 Т олькольникова 1 младшая 17.03.2016 №94
Алексея Алексеевича группа от 30.08.2018 г.

с 03.09.2018 г. следующего воспитанника:

3 Бутаев Даниил 1 младшая 26.05.2015 №95
Рустамович группа от 03.09.2018 г.

с 03.09.2018 г. следующего воспитанника:

4 Кобзев Кирилл 1 младшая' 08.01.2016 №96
Александрович группа от 03.09.2018 г.

2. Сформировать личное дело и пакет документов на оплату
компенсации части родительской оплаты за содержание детей в детском саду
в срок до 06.09.18 г.

3. Ответственному за содержание сайта Туктагуловой Л.М. разместить
данный приказ на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 6 «Василёк»
в течение 3 рабочих дней.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 6 «Василёк» _____ /_ /  Л.М. Туктагулова